L · POBLICIVS  
HEBENVS  
SIBI · ET · OPTATAE  
MVLVIAE · CONTAB sic  
5 ET · VELLIAE · FIRMAE  
PISAINAE

Contuli. Habent Tuscanella apud Cyriacum p. 65 n. 174 et autores Cyriacanos (cod. Scalamontii Tarvisinus f. 86 n. 10; Marcanova Bern. n. 622, Mut. f. 137 n. 1; Felicianus Brix. A 1; Sanutus f. 79'; Ferrarinus cod. Bat. f. 59 et cod. Reg. n. 117 et cod. Verderiano p. 65, 2, unde sumpsit Grut. 989, 5; Redianus f. 84 n. 21; Gammarus f. 84. 107; Lilius f. 51; Iucundus f. 197 n. 12; Chig. I. VI. 203 f. 38'). Indidem pendere videntur autores Solatiani Traiectinus n. 59 et Mediceus n. 75. Denuo ex lapide Alciatus n. 16 (inde Choler. f. 48; Apianus 63, 1), ubi exhibetur conflata cum n. 4688; Accursius ms. n. 19; Arragonensis ms. n. 153 = 259 (inde Rossi p. 259); Manutius cod. Vat. 5237 f. 77; Soncino ms. f. 13; Gnocchi ms. p. 212; Brognoli ms.; Ioli cat. f. 48.

4 CONTVB Cyriacani quidam (Scalam., Felic., Marcan. Mut., Ferrar., Iuc.) et Solatiani omnes; veram lectionem revocaverunt Arragonensis et correctores Tottiani et Medicei. Erravit autem opinor quadratarius; nam de contabernaria non cogitaverim.

**4677** Brixiae ad S. Faustini.

L · POLEM o  
F · i · HS · C  
A R B I T R attu  
D R N E L I  
5 RIONIS · FI

Mediceus in add. n. 313.

2 FT traditur.

**4678** Brixiae nuper inventum SAN. Rep. in sububio S. Iacobi ad flumen Mellae cors. similiterque MED. Ad forum piscium ARRAG.

C · P O P I L I O  
IVCVNDO · ET  
FVLVIAE · APSTINENTI  
CONTVBERNALI

5 AMICIS

Habent Sanutus f. 80', ubi postea adscripta est (cf. n. 4668); Continuator, scilicet Volpatius n. 71 = cod. Bononii Cicognianus 1874 f. 51, Corsinianus n. 92, Mediceus n. 111; Arragonensis ms. n. 43 = 56, ed. n. 68; Rossi apud Grut. 1134, 5 et mem. Bresc. p. 250 (inde Gnocchi ms. p. 217).

1 L · pro c · San. et Arr. (ed.) — 3 APSTINENTI Bononius Arr. (ms. rec. 1), APTINENTI San., ABSTINENTI Volp. Arr. (ms. rec. 2 et ed.) Rossi.

**4679** ad S. Iacobi de Castenedolo monachorum S. Euphemiae in pariete ecclesiae GNOCCHI. Nunc fracta Brixiae in museo.

L · POPILLIVS · L · F  
SENEX  
TRAVIA · P · F · SECCI  
MEMORIAE · CAVSA

Contuli quod superest. Gnocchi ms. p. 233 (inde Donat. 412, 19); Brognoli misc.

Quae iam non extant, dedi inclinati.

**4682** Brixiae ad fontem rue pellecariorum prope ecclesiam S. Faustini maioris FERRARINUS; ad fontem qui est infra fornicem S. Faustini in vico q. d. la Roua ARRAGONENSIS; nella fonte di S. Faustino in strata in capo della roua de' confettori SONC. Deinde apud Averoldios, qui dederunt museo.